
公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預估經費

災害種類 災害時間 縣市別 排 水 路 制 水 門 其　　他

總計 復建

總    計        126,453            10            63        1,796,613                 55,875            1,740,738 

 颱風計         48,263             1            39          750,376                 14,384              735,992 

 海棠颱風小計         34,756             -            32          496,831                  4,800              492,031 

94.07.17-94.07.19 宜蘭縣          1,100             -             -           15,800                      -               15,800 

94.07.17 桃園縣          1,420             -            27           13,183                      -               13,183 

94.07.18 苗栗縣            828             -             -           12,770               12,770 

94.07.17-94.07.19 臺中縣             70             -             -            1,000                  1,000                    - 

94.07.17-94.07.19 彰化縣          1,965             -             -           44,214                    360               43,854 

94.07.18 南投縣            966             -             -           21,755                      -               21,755 

94.07.17-94.07.21 雲林縣            780             -             -            9,392                      -                9,392 

94.07.19 嘉義縣             50             -             -              300                    300                    - 

94.07.17 臺南縣          4,734             -             -           82,679                      -               82,679 

94.07.17 高雄縣          3,656             -             -           86,561                      -               86,561 

94.07.18 屏東縣         18,293             -             -          192,177                      -              192,177 

94.07.18 臺東縣              -             -             3              250                      -                  250 

94.07.17 花蓮縣            242             -             2            1,760                      -                1,760 

94.07.19 臺中市            219             -             -            5,050                  1,000                4,050 

94.07.17-94.07.19 臺南市            290             -             -            7,800                      -                7,800 

94.07.19 高雄市            143             -             -            2,140                  2,140                    - 

 馬莎颱風小計          1,150             -             -           17,906                     2,500                 15,406 

94.08.05 桃園縣            100             -             -            1,100                      -                  1,100 

94.08.03-94.08.11 新竹縣            375             -             -           10,326                      -                 10,326 

94.08.04 苗栗縣            595             -             -            3,380                      -                  3,380 

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(本表共3頁)
中華民國94年

(新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)



94.08.03-94.08.11 新竹市             40             -             -            2,500                     2,500                      - 

94.08.03-94.08.04 嘉義市             40             -             -              600                      -                    600 

公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預估經費

災害種類 災害時間 縣市別 排 水 路 制 水 門 其　　他

總計 復建

 泰利颱風小計         11,126             1             5          202,164                  7,084              195,080 

94.08.31-94.09.01 新竹縣             60             -             1            1,252                      -                1,252 

94.08.31 苗栗縣            411             -             -            3,272                      -                3,272 

94.08.31-94.09.01 彰化縣          2,100             -             -           43,269                     24               43,245 

94.09.01 南投縣            840             -             -           12,500                      -               12,500 

94.08.31-94.09.01 雲林縣          1,889             -             -           25,440                      -               25,440 

94.08.31 臺南縣          2,793             -             -           48,826                      -               48,826 

94.09.01 屏東縣          2,173             -             -           13,984                      -               13,984 

94.08.31 花蓮縣            250             -             -            1,350                      -                1,350 

94.08.31-94.09.02 臺中市            100             -             2            1,000                  1,000                    - 

94.08.31-94.09.01 嘉義市              -             1             -               53                      -                   53 

94.08.30-94.09.01 臺南市            410             -             -           50,060                  6,060               44,000 

94.09.01-94.09.02 金門縣            100             -             2            1,158                      -                1,158 

 龍王颱風小計          1,231             -             2           33,475                      -               33,475 

94.10.01 南投縣             30             -             -              585                      -                  585 

94.10.01 彰化縣            475             -             -           20,360                      -               20,360 

94.10.01 雲林縣            260             -             -            3,780                      -                3,780 

94.10.01 臺南縣            190             -             -            4,000                      -                4,000 

94.10.01 高雄縣             90             -             -            2,250                      -                2,250 

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(續1)
中華民國94年

(新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)



94.10.01 花蓮縣            150             -             1            2,150                      -                2,150 

94.10.01 嘉義市             36             -             1              350                      -                  350 

公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預估經費

災害種類 災害時間 縣市別 排 水 路 制 水 門 其　　他

總計 復建

 豪雨計         78,190             9            24        1,046,237                 41,491            1,004,746 

        17,637             -            12          212,379                 21,511              190,868 

94.05.15 桃園縣          3,484             -             6           14,778                      -               14,778 

94.05.12 新竹縣          1,393             -             -           26,430                      -               26,430 

94.05.12 苗栗縣          2,720             -             6           37,967                      -               37,967 

94.05.12 臺中縣             40             -             -            2,000                  2,000                    - 

94.05.12 彰化縣          8,498             -             -           86,200                      -               86,200 

94.05.12 新竹市          1,452             -             -           42,504                 17,011               25,493 

94.05.12 臺中市             50             -             -            2,500                  2,500                    - 

        60,538             9            11          833,358                 19,980              813,378 

94.06.12 臺中縣            200             -             -            2,000                  2,000                    - 

94.06.12 彰化縣          7,648             -             -          100,770                    320              100,450 

94.06.12 雲林縣         32,649             6             7          321,118                      -              321,118 

94.06.12 嘉義縣            160             -             -            3,410                    200                3,210 

94.06.12 臺南縣          9,868             3             3          116,130                      -              116,130 

94.06.12 高雄縣          6,411             -             -          196,830                  8,730              188,100 

94.06.12 屏東縣          2,920             -             -           40,340                      -               40,340 

94.06.12 臺中市            100             -             -            1,500                      -                1,500 

94.06.12 臺南市            442             -             1           49,860                  8,730               41,130 

94.06.12 高雄市            140             -             -            1,400                      -                1,400 

            15             -             1              500                      -                  500 

94.12.06-12.07 嘉義市             15             -             1              500                      -                  500 

主辦業務人員

填　表 審　核 機關長官

主辦統計人員

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(續2完)
中華民國94年

(新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

5月豪雨小計

6月豪雨小計

  12月豪雨小計



資料來源：本署所屬各河川局、各直轄市政府、各縣(市)政府。

填表說明：1.本表由本署會計室編製1式3份，1份送行政院災害防救委員會，1份送本署河川海岸組，1份自存，並公布於本署網站。

　　　　　2.季報：各填報單位於每季終了後20日內將資料報送本署，由本署於每季終了後40日內完成彙編。

　　　   　 年報：各填報單位於次年1月底前將年報資料報送本署，由本署於次年80日內完成彙編。 民國95年3月6日編製

附       註：1.『海棠颱風』桃園縣受災情形『其他』欄共27處，係丁壩3座、固床工21座、跌水工2座、攔砂壩1座。

                   2.『6月豪雨』雲林縣受災情形『其他』欄共7處，係路面2處、防汛道路2處、潰堤3處。



公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

天然災害區域排水設施受損情形

　 受　　災　　情　　形 預估經費

災害種類 災害時間 縣市別 排 水 路 制 水 門 其　　他

總計 復建

總    計         78,402             9            24        1,070,637                 34,261            1,036,376 

 豪雨計         78,402             9            24        1,070,637                 34,261            1,036,376 

 五月豪雨小計 94.05.12-94.05.15         17,937             -            12          215,879                 25,011              190,868 

94.05.15 桃園縣          3,484             -             6           14,778                      -               14,778 

94.05.12 新竹縣          1,393             -             -           26,430                      -               26,430 

94.05.12 苗栗縣          2,720             -             6           37,967                      -               37,967 

94.05.12 臺中縣            240             -             -            4,000                  4,000                    - 

94.05.12 彰化縣          8,498             -             -           86,200                      -               86,200 

94.05.12 新竹市          1,452             -             -           42,504                 17,011               25,493 

94.05.12 臺中市            150             -             -            4,000                  4,000                    - 

 六月豪雨小計 94.06.12         60,465             9            12          854,758                  9,250              845,508 

94.06.12 彰化縣          7,648             -             -          100,770                    320              100,450 

94.06.12 雲林縣         32,649             6             7          321,118                      -              321,118 

94.06.12 嘉義縣            160             -             -            3,410                    200                3,210 

94.06.12 臺南縣          9,963             3             3          122,630                      -              122,630 

94.06.12 高雄縣          6,411             -             -          196,530                  8,730              187,800 

94.06.12 屏東縣          2,920             -             -           40,340                      -               40,340 

94.06.12 臺南市            574             -             2           68,260                      -               68,260 

94.06.12 高雄市            140             -             -            1,700                      -                1,700 

主辦業務人員

填　表 審　核 機關長官

主辦統計人員

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

中華民國94年第2季( 4月至6  月)

(新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

資料來源：本署所屬各河川局、各直轄市政府、各縣(市)政府。

填表說明：1.本表由本署會計室編製1式3份，1份送行政院災害防救委員會，1份送本署河川海岸組，1份自存，並公布於本署網站。

　　　　　2.季報：各填報單位於每季終了後20日內將資料報送本署，由本署於每季終了後40日內完成彙編。

　　　   　 年報：各填報單位於次年1月底前將年報資料報送本署，由本署於次年80日內完成彙編。 民國94年8月5日編製



公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預估經費

災害種類 災害時間 縣市別 排 水 路 制 水 門 其　　他

總計 復建

總    計         42,145             1            36          640,677                 14,384              626,293 

 颱風計         42,145             1            36          640,677                 14,384              626,293 

 海棠颱風小計         34,780             -            32          496,824                  4,800              492,024 

94.07.17-94.07.19 宜蘭縣          1,100             -             -           15,800                      -               15,800 

94.07.18-94.07.19 桃園縣          1,420             -            27           13,183                      -               13,183 

94.07.18-94.07.19 苗栗縣            828             -             -           12,770               12,770 

94.07.17-94.07.19 臺中縣             70             -             -            1,000                  1,000                    - 

94.07.17-94.07.19 彰化縣          1,965             -             -           44,214                    360               43,854 

94.07.17-94.07.19 南投縣            990             -             -           21,748                      -               21,748 

94.07.17-94.07.19 雲林縣            780             -             -            9,392                      -                9,392 

94.07.17-94.07.19 嘉義縣             50             -             -              300                    300                    - 

94.07.17-94.07.19 臺南縣          4,734             -             -           82,679                      -               82,679 

94.07.17-94.07.19 高雄縣          3,656             -             -           86,561                      -               86,561 

94.07.18-94.07.19 屏東縣         18,293             -             -          192,177                      -              192,177 

94.07.18-94.07.19 臺東縣              -             -             3              250                      -                  250 

94.07.17-94.07.19 花蓮縣            242             -             2            1,760                      -                1,760 

94.07.17-94.07.19 臺中市            219             -             -            5,050                  1,000                4,050 

94.07.17-94.07.19 臺南市            290             -             -            7,800                      -                7,800 

94.07.19 高雄市            143             -             -            2,140                  2,140                    - 

 馬莎颱風小計          1,163             -             -           17,906                     2,500                 15,406 

94.08.04-94.08.05 桃園縣            100             -             -            1,100                      -                  1,100 

94.08.04-94.08.05 新竹縣            388             -             -           10,326                      -                 10,326 

94.08.04-94.08.05 苗栗縣            595             -             -            3,380                      -                  3,380 

94.08.04-94.08.05 新竹市             40             -             -            2,500                     2,500                      - 

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(本表共二頁)
中華民國94年第3季( 7月至9 月)

(新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)



94.08.04-94.08.05 嘉義市             40             -             -              600                                              -                    600 

公  開  類 編製機關 經濟部水利署

表    號 1140-00-03

　 受　　災　　情　　形 預估經費

災害種類 災害時間 縣市別 排 水 路 制 水 門 其　　他

總計 復建

 泰利颱風小計          6,202             1             4          125,947                  7,084              118,863 

94.08.31-94.09.01 新竹縣             88             -             -            1,211                      -                1,211 

94.08.31-94.09.01 苗栗縣            411             -             -            3,272                      -                3,272 

94.08.31-94.09.01 彰化縣          2,100             -             -           43,269                     24               43,245 

94.08.31-94.09.01 南投縣            570             -             -           10,590                      -               10,590 

94.08.31-94.09.01 屏東縣          2,173             -             -           13,984                      -               13,984 

94.08.31-94.09.01 花蓮縣            250             -             -            1,350                      -                1,350 

94.08.31-94.09.01 臺中市            100             -             2            1,000                  1,000                    - 

94.08.31-94.09.01 嘉義市              -             1             -               53                      -                   53 

94.08.31-94.09.01 臺南市            410             -             -           50,060                  6,060               44,000 

94.09.01-94.09.02 金門縣            100             -             2            1,158                      -                1,158 

主辦業務人員

填　表 審　核 機關長官

主辦統計人員

季報於每季終了後40日內編報

季 (年) 報 年報於每年終了後80日內編報

天然災害區域排水設施受損情形(續完)

中華民國94年第3季( 7月至10 月)

(新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

資料來源：本署所屬各河川局、各直轄市政府、各縣(市)政府。

填表說明：1.本表由本署會計室編製1式3份，1份送行政院災害防救委員會，1份送本署河川海岸組，1份自存，並公布於本署網站。

　　　　　2.季報：各填報單位於每季終了後20日內將資料報送本署，由本署於每季終了後40日內完成彙編。

　　　   　 年報：各填報單位於次年1月底前將年報資料報送本署，由本署於次年80日內完成彙編。 民國94年11月3日編製



天然災害區域排水設施受損情形

　 受　　災　　情　　形 預估經費

災害種類 災害時間 縣市別 排水路 制水門 其他

總計

總    計   1,156    -    3    31,725       - 

 颱風計   1,141    -    2    31,225       - 

 龍王颱風小計   1,141    -    2    31,225       - 

94.10.01
南投縣

     30    -    -       585       - 

94.10.01 彰化縣     475    -    -    20,360       - 

94.10.01 雲林縣     260    -    -     3,780       - 
94.10.01 臺南縣     190    -    -     4,000       - 
94.10.01 花蓮縣     150    -    1     2,150       - 

94.10.01 嘉義市      36    -    1       350       - 

 豪雨計      15    -    1       500       - 

     15    -    1       500       - 

94.12.06-07 嘉義市      15    -    1       500       - 

中華民國94年第4季( 10月至12月)

(新臺幣千元)

(災害名稱) (公尺) (座) (處) 搶修(搶險)

   12月豪雨小計 

資料來源：本署所屬各河川局、各直轄市政府、各縣(市)政府。



天然災害區域排水設施受損情形
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